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Obudowa ENDORFY Signum 300 Air
EY2A005

Cena brutto 317,00 zł

Cena netto 257,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 36457381

Kod producenta EY2A005

Kod EAN 5903018666242

Producent Inna

Opis produktu

Endorfy Signum 300 Air
• Panel przedni z meshu• Panel boczny z hartowanego szkła• 8 miejsc na wentylatory• Zdejmowane filtry przeciwkurzowe•
Szeroka kompatybilność chłodzenia• Wygodne zarządzanie kablami• Elastyczne uchwyty na dyski twarde

Endorfy Signum 300 Air to jedna z naszych ulubionych obudów. Cieszy oko i do tego jest dobrze zaprojektowana i mocna jak
zbroja tanka na najwyższym levelu. A w środku zamkniesz wszystko, czego potrzebujesz do pracy, rozrywki i tworzenia –
dzięki bokowi z hartowanego szkła masz dobry wgląd na komponenty (i łatwiej pochwalisz się nimi przed ekipą).

Wnętrze Endorfy Signum 300 Air też robi wrażenie. Ta pojemna bestia bez problemu mieści aż cztery dyski 2,5-calowe albo
dwa dyski 2,5-calowe i dwa 3,5-calowe. Do tego spakujesz jeszcze system chłodzenia, długą na 325 mm kartę graficzną i aż
osiem wentylatorów. Cztery Stratusy 120 PWM dostajesz od nas w pakiecie powitalnym, więc ubierz się ciepło zanim
uruchomisz kompa ;)

Powiało chłodem...
Komponenty lubią, kiedy w obudowie raz na jakiś czas powieje chłodem. Dzięki temu nic się nie przegrzewa i żaden
niespodziewany reset nie wyrzuca Cię z gry – nawet wtedy, kiedy grasz na najwyższych ustawieniach grafiki.

My też lubimy klikać bez spiny, że monitor za chwilę zaświeci nam na niebiesko. Właśnie dlatego w Signum 300 Air zrobiliśmy
tyle miejsca na wentylatory, ile tylko daliśmy radę. Mówiąc najprościej – ogarnęliśmy temat na chłodno, więc Twoje
komponenty mogą odetchnąć.

W obudowie Signum 300 Air możesz zamontować aż osiem wentylatorów. Cztery Stratusy 120 PWM masz już od nas na start.
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Do tego dołączyliśmy komplet zdejmowalnych filtrów z magnetycznymi paskami, które trzymają je w wyznaczonym miejscu.
Każdy z nich da się wytrzeć szmatką, odkurzyć odkurzaczem albo umyć w zlewie. Dzięki temu ochrona komputera przed
brudem i paprochami to żadna filozofia, a obudowa Signum 300 Air jest przewiewna i odporna na kurz.

Cztery wentylatory Stratus 120 PWM
Obudowa Signum 300 Air pomieści osiem wentylatorów. Na start dajemy Ci w pakiecie cztery – topowe Stratusy 120 PWM,
które opracowaliśmy we współpracy z Synergy Cooling.

To ciche, wydajne i trwałe wentylatory osadzone na solidnych łożyskach FDB. Możesz sterować nimi za pomocą sygnału PWM,
co w praktyce oznacza przyjemną ciszę, która utrzyma się nawet podczas pracy na wolniejszych obrotach. W Twoim
domowym biurze będzie słychać tylko klikanie klawiatury i szelest powietrza poruszający zasłonkami ;)

Bok z hartowanego szkła
Signum 300 Air to obudowa, która nie ma nic do ukrycia. Zbudowaliśmy jej bok z hartowanego szkła – jest wytrzymałe i daje Ci
dobry wgląd na komponenty. Do tego wygląda po prostu kosmicznie. Zwłaszcza, kiedy masz w środku podświetlenie ARGB.

To się w głowie nie mieści
Za każdym wygranym wyścigiem albo zmontowanym vlogiem stoją topowe komponenty. Dużo topowych komponentów.

Z tego powodu wygospodarowaliśmy miejsce na dodatkowe elementy. Nie musisz już wybierać czy poświecić kartę graficzną
na rzecz bardziej rozbudowanego systemu chłodzenia – zmieścisz jedno i drugie.

Signum 300 Air jest kompatybilny z systemami chłodzenia cieczą w rozmiarach 240 mm (top) oraz 240/360 mm (panel
przedni). Pasuje też do systemów chłodzenia powietrznego o wielkości do 161 mm i kart graficznych do 325 mm.

Do tego dajemy Ci opcję montażu aż czterech dysków 2,5-calowych albo dwóch 2,5-calowych i dwóch 3,5-calowych. Wszystkie
potrzebne elementy montażowe dołączyliśmy w zestawie – po prostu otwierasz i robisz swoje.

Specyfikacja
• Kod produktu: EY2A005• EAN: 5903018666242• Rodzaj produktu: Obudowa PC• Kolor: czarny• Wymiary: 413×447×216
mm (wys.×szer.×gł.)• Standard płyty głównej: ATX, MICRO ATX, ITX• Maksymalna długość karty graficznej (GPU): 325 mm
(UP TO 350 mm)• Maksymalna wysokość układu chłodzenia procesora (CPU): 161 mm• Maksymalna długość zasilacza (PSU):
ATX maksymalnie 180 mm• Miejsca na karty rozszerzeń: 7• Zatoki wewnętrzne: 2× 2,5”/3,5”, 2× 2,5″
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